rum aliquod in toto vel in parte , nullo unquam tempore , quicquam inno

vare*&quod nobis licere non patimur eisdem fuccefforibus indicamus ;

Decernentesexnunc irritum&inane, fi fecusfuper hiis à quoquam, quavis

etiam Apoftolica auctoritate , fcienter vel ignoranter contigerit attemptari ;

Quin imò, fi adverfus præmiffa literæ aliquæ aut mandata ad cujuscumq

inftantiam , vel etiam fi motu proprio feu ex certa fcientia , etiam cum de

rogatoriis claufulis , fub quacunque verborum forma à nobis feu noftra

auctoritate ab alio quovis emanaffent, feu in futurum emanarent ; tales

ex nunc pro infectis volumus haberi , quodque is contra quem emanaf

fent , aut conceffæ fuiffent , aut emanarent , & in futurum concederen

tur , illis minimè obedire teneatur_ .

§. 13. Non obftantibus quibuscunque Conftitutionibus Apoftolicis,

& etiam cum decreto irritante , quocunque tenore exiſtant , in genere vel

in fpecie, per nos feu prædeceffores noftros conceffis feu concedendispri

vilegiis vel indultis , de quibus ac totis tenoribus eorum fpecialis & ex

preffa etiam de verbo ad verbum mentio in noftris literis foret facienda ;

nec non quarumcunque Ecclefiarum ftatutis & confuetudinibus , etiam

juramento, confirmatione Apoftolica , vel quacunque alia firmitate robo

ratis , cæterisque in contrarium facientibus quibuscunque. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam noftrorum confirmationis, volun

tatis , ftatuti , advocationis , extinctionis , impofitionis , collationis , provi

fionis, conceffionis , caffationis , irritationis, annullationis, conftitutionis ,

Ccc 2 aboli
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abolitionis , reabilitationis , reftitutionis , repofitionis, remiffionis , relaxa

tionis, donationis , abfolutionis , liberationis , ordinationis , intentionis , di

fpenfationis, pollicitationis & indicationis infringere, vel ei aufu temera

rio contraire. Si quisautemhoc attemptare præfumpferit, indignationem

Omnipotentis Dei & beatorum Petri& PauliApoftolorum ejus fe noverit

incurfurum. Datum Romæ apud fanctum Petrum, Anno Incarnationis

Dominicæ, millefimo, quadringentefimo,quadragefimo fexto, feptimoJdus

Februarii , Pontificatus noftri , Anno fexto decimo.

CLVIII. Concordata & Modificatio Decretorum Concilii Bafile

enfis , facta inter Nationem Germanicam , & Johannem

Cardinalem S. Angeli Legatum à Latere 17. Febr. anno nati

vitatisDomini 1448. Hacfcilicetfunt recepta Concordata

NationisGermaniæ , quaproftantfubforma Bulla Nicolai V.